

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 577.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 2,985 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร , ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.00 เมตร							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม และฝ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ฝ่าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)	ตร.ม.	2,338.000	73.45	171,726.10	1.3642	100.20	234,268.74
2	2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) ค่า CBR ไม่น้อยกว่า 4% บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% 2.2 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)	ลบ.ม.	2,019.000	192.32	388,294.08	1.3642	262.36	529,710.78
3	2.2.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) บดอัดแน่น 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	298.000	210.22	62,645.56	1.3642	286.78	85,461.07

มานะ ห่อทรัพย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 577.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 2,985 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร , ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม และฝ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ฝ่าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	149.000	346.16	51,577.84	1.3642	472.23	70,362.48
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,985.000	402.60	1,201,761.00	1.3642	549.22	1,639,442.35
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	70.44	1,761.00	1.3642	96.09	2,402.35

มานะ ห่อทรัพย์

05 กันยายน 2568 13:43:18

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 577.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 2,985 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร , ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม และฝ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ฝ่าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	255.000	64.35	16,409.25	1.3642	87.78	22,385.49
8	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	577.000	61.68	35,589.36	1.3642	84.14	48,551.00
9	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 0.60 ม.	ม.	150.000	1,103.14	165,471.00	1.3642	1,504.90	225,735.53
10	5.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 1.00 ม.	ม.	25.000	2,470.44	61,761.00	1.3642	3,370.17	84,254.35
11	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 7.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริมเหล็กเสริม ศก. 1.00 ม.	ลบ.ม.	.010	46.76	0.46	1.3642	63.78	0.62

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 577.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 2,985 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร , ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม และฝ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ฝ่าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ก. ศก. 1.00 เมตร	EACH	1.000	2,636.87	2,636.87	1.3642	3,597.21	3,597.21
13	7.1.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 7.1.2.1 บ่อพักน้ำ ฝาดะแกรงเหล็ก ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ศก. 0.60 ม.	EACH	3.000	21,451.43	64,354.29	1.3642	29,264.04	87,792.12
14	7.1.2.2 บ่อพักน้ำ สำเร็จรูป ฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด ศก. 1.00 เมตร	EACH	1.000	36,393.62	36,393.62	1.3642	49,648.17	49,648.17
รวมราคากลาง								3,083,612.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านหนองปล้อง หมู่ที่ 18 ตำบลท่าตูม อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 577.00 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. รวมไม่น้อยกว่า 2,985 ตารางเมตร พร้อมท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.60 เมตร , ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 1.00 เมตร
	และจ่ายประชาสัมพันธุ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าตูม

มานะ ห่อทรัพย์

(มานะ ห่อทรัพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรภัทร บุญยัง

(วรภัทร บุญยัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมเดช เกษแก้ว

(สมเดช เกษแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



มานะ ห่อทรัพย์

05 กันยายน 2568